Администрация городского округа город Рыбинск

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от с -А У о . у о , /  с
О временном исполнении обязанностей

В целях обеспечения организованной работы муниципального учреждения
культуры Дворец культуры «Вымпел»

Возложить временно с 03.10.2016 на период нахождения в отпуске по
беременности и родам Силкиной Е.С. исполнение обязанностей директора
муниципального учреждения культуры Дворец культуры «Вымпел» на Пудовкина
Н.А., заместителя директора, с его согласия, с выплатой разницы в окладах в
соответствии со статьей 151 Трудового кодекса Российской Федерации.

Основание: Служебная записка заместителя директора МУК Дворец культуры
«Вымпел» Пудовкина Н.А., заявление Силкиной Е.С., листок нетрудоспособности

ОБЯЗЫВАЮ:

от 04.10.2016 г. № 235113157472.

Глава городской
город Рыбинск Д.В. Добряков